
На Конститутивната седница на Регионалната комора со седиште во Кочани, одржана 

на 11.06.2010 во Кочани, донесена е Одлука за избор на членови на Управниот одбор 

на Регионалната комора, за избор на Претседател на Регионалната комора и Заменик-

претседател на Регионалната комора . 

За Претседател на Регионалната комора со седиште во Кочани е избран Славе Јорданов 

од ДООЕЛ "Тинг" - Кочани, а за Заменик-претседател е избран Трајче Серафимов од 

"Тондах Македонија" - Виница. 

На седницата беше усвоена Одлука за избор на членови на управниот одбор и 

претседател на управниот одбор на Регионалната комора со седиште во Кочани 

 

За членови на Управниот одбор се избрани: 

1. Славе Јорданов,  „ ТИНГ„- Koчани, претседател 

2. Трајче Серафимов, ТОНДАХ, Виница потпретседател 

3. Донев Тодор - Прогрес, Чешиново 

4. Добре Андов - Институт за ориз, Кочани 

5. Драги Стоимировски - Универзал Промет, Koчани 

6. Доне Јанчев - Ројал Д,  Koчани 

7. Александар Стојановски - Жито Ориз Ко, Koчани 

8. Влатко Димитровски - Европа 92, Koчани 

9. Методи Филипов - Метфил, Koчани 

10. Аница Стојановска - Еуро Петрол, Чешиново 

11. Јовица Јосифов - Инжинеринг Комерц, Koчани 

12. Јоцо Митев - Автомонитор, Koчани 

13. Митко Петров - Дрво Пром, Виница 

14. Горан Кочов - Автосервис Сости, Koчани 

15. Арсов Ефтим - Мотекс 96, Мородвис 

16. Васил Гошев - Исток Мермер, Чешиново 

Претседателот на Управниот одбор е и претседател на Регионалната комора со 

седиште во Koчани. 

Контакт адреса:   

Стопанската комора на Македонија   

ул. Димитрие Чуповски, 13   

1000 Скопје   

 Контакт лице: Ванчо Спасовски 

 Тел: (02) 3244095 Факс:(02) 3244088 

 Call Центар : (02) 15015  

 E-адреса: vanco@mchamber.mk 

 

http://www.mchamber.mk/upload/Documents/Regionalni/Odluka%20za%20UO%20Kocani.pdf
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